УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  01.04.2022  № 360

О проведении заседания ресурсного центра по подготовке к ГИА по информатике

Согласно плану работы управления образования на апрель месяц 2021-2022 учебного года и по

результатам федерального тренировочного мероприятия ЕГЭ

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 07.04.2022 года в 13.00 ч. на базе МБОУ «СОШ №7» занятия центра по

подготовке к государственной итоговой аттестации по информатике.

2. Ответственность за проведение центра по подготовке к государственной итоговой

аттестации выпускников по информатике возложить на Р.С.Валиахметову, методиста УО.

3. Директорам МБОУ «СОШ №5» (Новичкова Г.А.), МБОУ «СОШ №10» (Хайбрахманова

С.С.) направить учителей информатики для проведения занятий по подготовке к ГИА-11.

4. Директорам МБОУ «СОШ №5» (Новичкова Г.А.), МБОУ «СОШ №8» (Сергеева Е.Н.),

МБОУ «СОШ №10» (Хайбрахманова С.С.), МБОУ «Гимназия №11» (Шарифуллина Г.Т.),

МБОУ «Лицей №12» (Клюева С.С.), МБОУ «Тимяшевская СОШ» (Снурницин Ю.А.)

обеспечить участие обучающихся 11 классов согласно квоте (приложение 1) на занятиях по

подготовке к ГИА-11.

5. Учителям и обучающимся при себе иметь вторую обувь или бахилы.

6. Контроль над  исполнением данного приказа возложить на  Урманову Г.К.,   заместителя

начальника управления образования по учебно-методической работе.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район»                               В.С.Санатуллин

Исполнитель Э.Ф.Ахмадиева

5-09-41

Приложение 1

Квота  для участия на занятиях по подготовке к ГИА-11 по информатике

№ Наименование ОУ Кол-во участников

1 МБОУ «СОШ №5» 2

2 МБОУ «СОШ №8» 1

3 МБОУ «СОШ №10» 2

4 МБОУ «Гимназия №11» 2
5 МБОУ «Лицей №12» 1

6 МБОУ «Тимяшевская СОШ» 2